
S I G A- N O S  PA R A  N Ã O  P E R D E R  N A D A

Posicione a câmera
do seu celular aqui

Instagram: @route85ce



lanches
Tapioca

Cuscuz

Crepioca

Omelete

11,50

8,00

9,50

9,00

R$

R$

R$

R$

Queijo coalho

Misto

Carne do sol

Frango com requeijão

Carne moída

Coco com leite condensado

Escolha o
seu lanche

Escolha
o sabor

Waffles 10,00R$

Morango com ganache (meio amargo)

Banana com ganache (meio amargo)

Banana com pasta de amedoim (zero açúcar)

Qual o sabor
da vez?

Wrap 9,50R$

Atum com tomate seco e ricota

Frango com palmito

Peito de peru com ricota

Qual o sabor
da vez?

5,00R$
Banana

Milho
Leite de coco, farinha de aveia

Leite de coco, farinha de milho

7,00R$Cenoura com cobertura de ganache
farinha de aveia | cobertura contém traços lácteos

2 unidades

Bolos fit

Sem glúten Zero lactose

Sem glúten Zero lactose

Sem glúten



burguer & sanduíche

14,00

18,00

20,00

R$

R$

R$

Caucaia

Paracuru

Paraipaba

Pão brioche, carne artesanal, queijo mussarela, alface e tomate

Pão brioche, carne artesanal, queijo mussarela, bacon, alface e tomate

Pão brioche, carne artesanal, cebola caramelizada, bacon, barbecue, alface e tomate

É pra ficar ainda m

elhor

19,00

23,00

12,00

R$

R$

R$

Amontada

Itarema

Camocim

Pão baguete, carne do sol, queijo coalho, cebola roxa caramelizada, tomate e alface

Pão baguete, filet mignon, queijo mussarela, requeijão, tomate cereja e alface

Pão brioche, mortadela bolagna, queijo mussarela, tomate cereja e alface

15,00

12,50

7,90

R$

R$

R$

Jeri

Itapipoca

Uruaú

Pão baguete, carne do sol, queijo coalho, cebora roxa caramelizada, tomate e alface

Pão hotdog, vinagrete,  mussarela, molho de mostarda e mel

Pão de forma, queijo e presunto

Turbine seu lanche
com batata ou
macaxeira por apenas

R$ 6

18,00

17,00

18,00

16,00

21,00

21,00

R$

R$

R$

R$

R$

R$

croissant
Cumbuco

Taíba

Flecheiras

Ilha do Guajiru

Mundaú

Icaraizinho de Amontada

Carne do sol, queijo coalho e cebola caramelizada

Frango com crispy bacon

Nutella com morango

Misto

Queijo brie com geleia de frutas vermelhas

Queijo brie com geleia de pimenta



9,00

8,00

R$

R$

petiscos
Batata frita

Macaxeira frita

espetinho
7,00

6,00

6,50

8,00

6,50

R$

R$

R$

R$

R$

Carne

Frango

Coração de frango

Carne com bacon

Frango com calabresa

massas

Escolha a sua massa

Espaguete

Espaguete integral

Penne

Escolha o recheio

À carbonara 

À bolonhesa

Frango com molho de 4 queijos

Filé mignon ao sugo

R$ 22

pratos
executivos
Filé trinchado acebolado

Strogonoff de frango

Filé de tilápia ao molho pesto

+ Arroz a grega e salada refogada

+ Arroz branco e batata palha

+ Arroz e salada refogada

27,00

22,00

23,00

R$

R$

R$

monte sua salada
Base: alface americana e crespa, rúcula e tomate cereja

Escolha 1 opção de molho
Mostarda e mel

Teryaki

Pesto

Vinagre

Escolha 1 opção de proteína
Frango desfiado

Carne do sol desfiada

Atum desfiado

Escolha 2 opções de acompanhamentos
Batata palha

Azeitona

Ervilha

Queijo coalho (cubos)

Milho verde

Adicionais
Palmito | R$ 5
Champignon | R$ 5

Castanha | R$ 4
Tomate Seco | R$ 4

1

2

3

4

R$ 1,50
Extra

R$ 15

R$ 4
Extra

R$ 2,50
Extra



Sucos
Graviola

Acerola

Goiaba

Manga

Maracujá

Laranja

Morango

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

8,00

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$
(natural)

Vitaminas
Banana

Banana com pasta de amedoim

Banana com morango

Morango

Maracujá

Manga

Goiaba

Acerola

Graviola

8,00

10,00

10,00

9,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

com leite

Cafés
Expresso

Curto

Duplo

Americano

Café com leite curto

3,50

3,00

5,50

3,00

4,50

R$

R$

R$

R$

R$

Café com leite

Cappuccino Alpino

Mocaccino dois frades

6,50

7,00

7,00

R$

R$

R$

Achocolatados
Nescau

Achocolatado Alpino

Achocolatado dois frades

6,50

7,00

7,00

R$

R$

R$


